

Odpowiedzi do postępowania przetargowego **Numer sprawy: 4/PCM/2010. Nazwa zadania: Dostawa leków w 2 pakietach dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie z dnia 16.09.2010.**

Pytanie nr 1

Dot. pakietu nr 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do innego pakietu, pozycji 1?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie pozycji nr 1 do pakietu nr 1.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr 2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty w innych wielkościach opakowań tj.:

Pozycja 8 Perindoprilum + Amlodipinum5 + 5 x 90 tabl. zamiast 30 tabl. z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia ogólnej zamawianej ilości.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w wielkościach opakowań .

Pytanie nr 3

Dot. pakietu nr 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie następujących pozycji: Preparat do dez. skóry i błon śluzowych –Octenisept wodny roztwór 250 ml, Preparat do dez. błon śluzowych i skóry –Octenisept 1000 ml, Preparat do dez. skóry i błon śluzowych – Octenisept wodny roztwór 50 ml, Preparat złożony do dezynfekcji skóry Kodan 250 ml aerozol bezbarwny, Preparat złożony do dezynfekcji skóry Kodan aerozol barwiony 250 ml do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w preparatów z pakietu nr 1.